
REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL AL JUSTIŢIEI

HOTĂRÎRE
cu privire la aprobarea M etodologiei de evaluare a calităţii programelor 

de form are din cadrul Institutului Naţional al Justiţiei

24 aprilie 2014
nr.5/6 mun. Chişinău

Audiind informaţia prezentată de Valeria Şterbeţ, şeful Secţiei didactico- 
metodică şi cercetări, privind necesitatea aprobării M etodologiei de evaluare a 
calităţii program elor de formare din cadrul Institutului Naţional al Justiţiei, 
elaborată cu asistenţa USAID ROLISP, în temeiul prevederilor art.7 alin.(2) din 
Legea privind Institutul Naţional al Justiţiei nr.l52-X V I din 08.06.2006, Consiliul

REPUBLIC OF MOLDOVA 

NATIONAL INSTITUTE OF JUSTICE COUNCIL

HOTĂRĂŞTE:

1. A aproba M etodologia de evaluare a calităţii program elor de formare din 
cadrul Institutului Naţional al Justiţiei, conform Anexei.

2. M etodologia va fi pusă în aplicare odată cu operarea modificărilor în Legea 
privind Institutul Naţional al Justiţiei.

3. Executarea prezentei hotărîri se pune în seama dlui Veaceslav Didâc, 
Director executiv adjunct al Institutului Naţional al Justiţiei.

Preşedintele Consiliului

Secretarul şedinţei
* *

Eduard ABABEI 

Radu TURCANU


